
O b e c n í  ú ř a d  K y t í n  
 

Kytín 65, 252 10 Mníšek pod Brdy, Česká republika  

T e l . : + 4 2 0  3 1 8  5 9 0  6 4 0  I n t e r n e t  :  h t t p : / / w w w . k y t i n . e u  
F a x : + 4 2 0  3 1 8  5 9 0  6 4 0  E - m a i l  :  o b e c @ k y t i n . e u  
 

 

 Úřední hodiny: St.  16.oo - 18.oo hod. IČO : 00640794 

  Pá. 16.oo - 18.oo hod. KB Dobříš č.ú.: 36527111/0100 

 

 

 

 

 

Činnost jednotky sboru dobrovolných 

hasičů - O.Ú. Kytín. 
 

 

 

 

1.)  V lednu jednotka zasahovala u hořícího komínu v chatě paní Vejmelkové 

2.)  V březnu jednotka hasila kontejner u zastávky na Chouzavé 

3.)  Od 1. června do 3. Června zasahovala jednotka v obci při likvidaci povodňových 

škod, čerpali vodu ze sklepů, pomáhali při ochraně majetku, také pomáhali při 

výpadku elektrického proudu s chodem domova důchodců a zajišťovali ochranu 

před zaplavením kostela. 

4.) Po stabilizaci situace v naší obci, odjela 5. června na pomoc po povodni do Letů u 

Dobřichovic. Zde prováděli čerpání a dezinfekci studní v rodinných domech a 

rekreačních objektech. 

5.) Další pomoc po povodních se konala 30.června v obci Mokropsy u Černošic. Také 

zde čerpali vodu ze zatopených studen a prováděli desinfekci. 

6.) Dále 22. Července zasahovala jednotka při požáru hořícího pole a stohu za 

areálem ÚVR v Mníšku pod Brdy 

7.) Po větrné noci 3. srpna jednotka odstraňovala spadlý strom na cestě k Rovinům 

8.) Výjezd 12. srpna k požáru chaty na Rovinách, poplach byl naštěstí planý, došlo 

pouze k přehřátí solárního systému. 

9.) Poslední výjezd jednotky v roce 2013 se uskutečnil 27. Října k hořícím 

kontejnerům na Chouzavé u restaurace u šerifa. 

 

 

 

 

 

Toto je výčet práce jednotky SDH - O.Ú. Kytín. Zde mi dovolte jménem sboru a 

zároveň i jménem občanů Kytína i dotčených obcí poděkovat členům jednotky za 

jejich nasazení a obětavou práci ve svém volném čase a bez nároků na jakoukoliv 

odměnu. 

 

 

Vypracoval : zástupce velitele jednotky  František Starec st.  

 

 


